MIHICTЭPCTBA ЭНЕРГЕТЫКI
РЭСПУБЛIКI БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ
РЕСПУБЛИКИБЕЛАРУСЬ

ЗАГАД
1~. OJ.,. MJ!J- № Jtf

ПРИКАЗ

г. Мiнск г. Минск

О выездных приемах граждан

Во исполнение мероприятий по реализации Директивы Президента
Республики Беларусь от 27 декабря 2006 г. № 2 «О дебюрократизации
государственного аппарата и повышении качества обеспечения
жизнедеятельности населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график выездных приемов граждан, проводимых
заместителями Министра, на I квартал 2025 г. (далее - график) (прилагается).

2. Управлению по обеспечению работы Министра, подготовки сводной
информации и контроля за исполнением поручений, ГПО «Белэнерго»,
ГПО «Белтопгаз», Госэнергогазнадзору, государственному предприятию
«БелРАО» обеспечить информирование граждан о выездных приемах,
проводимых заместителями Министра, через средства массовой
информации, в том числе путем размещения информации на официальных
сайтах.

3. ГПО «Белэнерго», ГПО «Белтопгаз» организовать прием граждан в
соответствии с графиком, утвержденным пунктом 1 настоящего приказа.

Министр А.И.Кушнаренко

УТВЕРЖДЕНО
Приказ Министра энергетики
Республики Беларусь
17.02.2025 № :3g

График выездных приемов граждан,
проводимых заместителями Министра,
на I квартал 2025 г.

Фамилия, имя, отчество Дата проведения Место проведения

Реентович 28.02.2025 Вилейский РГС филиала
Сергей Викторович «ПУ «Молодечногаз»

УП «МИНСКОБЛГАЗ»

Мороз 21.03.2025 Костюковичский РЭС
Денис Равильевич филиала «Климовичские

электрические сети»
РУП «Могилевэнерго»

Адаменко 13.03.2025 Филиал «Пинские
Сергей Юрьевич электрические сети»

РУП Брестэнерго»

Прудникова 28.03.2025 Червенский райисполком
Ольга Филипповна